
   

 
 

                     
                      Powiatowa  Otwock, dnia 6 grudnia 2024 r. 

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

                 ul. Kilińskiego 1 

                 05-400 Otwock 

 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
   

Zamawiający, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Otwocku informuje,  

że w postępowaniu z dnia 25.11.2024 r. prowadzonym pn.: „Wycinka oraz pielęgnacja drzew rosnących 

na terenie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Otwocku” dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej i za taką uznał ofertę Wykonawcy:  

 

Pielęgnacja i Wycinka Drzew Marcin Rudnicki 

 ul. Moniuszki 44 

 05-400 Otwock 

Cena: 13 500,00 zł brutto 

 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty  

oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. Wykonawca akceptuje wszystkie 

warunki zawarte w treści przedmiotowego zaproszenia do złożenia oferty.  

 

 

 

 

 

 

            

        Dyrektor  

                                                                 Powiatowej Stacji  

                                                               Sanitarno – Epidemiologicznej 
                                                         w Otwocku     

                                                                               
         dr n. med. Agata Wolska  

 

 

 
 

Załącznik nr 1 – Szczegółowe zestawienie ofert. 

 

  



   

 
 

 

Załącznik nr 1 

 

 

  

Szczegółowe zestawienie ofert 

 

 

Oferta nr 1 

Pielęgnacja i Wycinka 

Drzew Marcin Rudnicki 

ul. Moniuszki 44,  

05-400 Otwock 

Oferta nr 2 

INSS SERVICES Sp. z o. o. 

ul. Witosa 10a 

26-600 Radom 

Oferta nr 3  

Mar-Mik  

Usługi Marcin Mikrut 

Trzcianka 25 

05-326 Poświętne 

13 500,00 zł brutto 19 656,00 zł brutto 17 820,00 zł brutto 

100,00 pkt. 68,68 pkt. 75,76 pkt. 

 


